[image: ]
Администрация городского поселения г. Суровикино
[image: ]Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. (84473)2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июля 2022 года 	                                № 189

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности городского поселения г. Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования», утвержденный постановлением администрации городского поселения города Суровикино                   № 424 от 23 декабря 2020г.

На основании Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Постановления Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", администрация городского поселения г.Суровикино

п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности городского поселения г. Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования», утвержденный постановлением администрации городского поселения города Суровикино  № 424 от 23 декабря 2020г., следующие изменения:
        1.1.  В пункте 1.3.2  административного регламента слова «в государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области"  (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал)» исключить.
     1.2.  Абзац второй пункта 2.6.6. административного регламента исключить.
     1.3.  В пункте 2.12.4. административного регламента слова «а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг, на Региональном портале» исключить.
      1.4. Абзац 16 пункта 2.5. административного регламента признать утратившим силу.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Суровикино             А.В. Чеботарева.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения г. Суровикино                                   Е.Ф. Кудлаева

image1.jpeg

image2.emf